АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  апреля 2022 года         № 201

г. Тара

О внесении изменений в постановление Администрации Тарского

муниципального района Омской области от 17.01.2019 №10

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в сельских поселениях Тарского

муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона №89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах

производства и потребления» в соответствии с пунктом 3 постановления

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Тарского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тарского

муниципального района Омской области от 17.01.2019 №10 «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в сельских поселениях Тарского муниципального района Омской

области» (согласно приложению).

2. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского

муниципального района опубликовать настоящее постановление в

«Официальном бюллетене органов местного самоуправления Тарского

муниципального района» и на официальном сайте органов местного

самоуправления Тарского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Тарского муниципального района Мугака Н.А.

Глава муниципального района                            Е.Н. Лысаков